
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ:  
Универзитетска дечја клиника из Београда, ул. Тиршова 10  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА:  

www.tirsova.rs  

 
ВРСТА НАРУЧИОЦА:  

Здравствена установа  

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

Oтворени поступак јавне набавке, В-65/2018. 

  

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

Набавка добара – потрошни материјал за потребе службе за кардиохирургију 

Универзитетске дечје клинике. 

 

Назив и ознака из општег речника: 
33140000 – медицински потрошни материјал. 

 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 10.027.900,00 динара без ПДВ-а, односно 11.289.920,00 

динара са ПДВ-ом. 

 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА:  

„најнижа понуђена цена“. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА:  
Партија 1: 1 понуда 

Партија 3: 1 понуда 

Партија 6: 1 понуда 

Партија 12: 1 понуда 

Партија 13: 1 понуда 

Партија 18: 1 понуда 

Партија 20: 1 понуда 

Партија 21: 1 понуда 

Партија 24: 1 понуда 

Партија 26: 1 понуда 

Партија 28: 1 понуда 

Партија 29: 1 понуда 

Партија 31: 1 понуда 

 

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА (без ПДВ-а): 

Партија 1: 
највиша понуђена цена: 2.490.000,00 
најнижа понуђена цена: 2.490.000,00 

Партија 3: 
највиша понуђена цена: 2.460.000,00 
најнижа понуђена цена: 2.460.000,00 

Партија 6: 

највиша понуђена цена: 175.000,00 
најнижа понуђена цена: 175.000,00 



Партија 12: 

највиша понуђена цена: 480.000,00 
најнижа понуђена цена: 480.000,00 

Партија 13: 
највиша понуђена цена: 680.000,00 
најнижа понуђена цена: 680.000,00 

Партија 18: 
највиша понуђена цена: 80.000,00 
најнижа понуђена цена: 80.000,00 

Партија 20: 
највиша понуђена цена: 1.215.000,00 
најнижа понуђена цена: 1.215.000,00 

Партија 21: 

највиша понуђена цена: 25.600,00 
најнижа понуђена цена: 25.600,00 

Партија 24: 

највиша понуђена цена: 85.000,00 
најнижа понуђена цена: 85.000,00 

Партија 26: 
највиша понуђена цена: 153.000,00 
најнижа понуђена цена: 153.000,00 

Партија 28: 
највиша понуђена цена: 110.000,00 
најнижа понуђена цена: 110.000,00 

Партија 29: 

највиша понуђена цена: 682.000,00 
најнижа понуђена цена: 682.000,00 

Партија 31: 
највиша понуђена цена: 1.392.000,00 
најнижа понуђена цена: 1.392.000,00 

 

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

(без ПДВ-а) 

Партија 1: 
највиша понуђена цена: 2.490.000,00 
најнижа понуђена цена: 2.490.000,00 

Партија 3: 

највиша понуђена цена: 2.460.000,00 
најнижа понуђена цена: 2.460.000,00 

Партија 6: 
највиша понуђена цена: 175.000,00 
најнижа понуђена цена: 175.000,00 

Партија 12: 
највиша понуђена цена: 480.000,00 
најнижа понуђена цена: 480.000,00 

Партија 13: 

највиша понуђена цена: 680.000,00 
најнижа понуђена цена: 680.000,00 

Партија 18: 
највиша понуђена цена: 80.000,00 
најнижа понуђена цена: 80.000,00 

 



Партија 20: 

највиша понуђена цена: 1.215.000,00 
најнижа понуђена цена: 1.215.000,00 

Партија 21: 
највиша понуђена цена: 25.600,00 
најнижа понуђена цена: 25.600,00 

Партија 24: 
највиша понуђена цена: 85.000,00 
најнижа понуђена цена: 85.000,00 

Партија 26: 
највиша понуђена цена: 153.000,00 
најнижа понуђена цена: 153.000,00 

Партија 28: 

највиша понуђена цена: 110.000,00 
најнижа понуђена цена: 110.000,00 

Партија 29: 

највиша понуђена цена: 682.000,00 
најнижа понуђена цена: 682.000,00 

Партија 31: 
највиша понуђена цена: 1.392.000,00 
најнижа понуђена цена: 1.392.000,00 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 25.10.2018. године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 08.11.2018. године 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: „Denta BP Pharm“, Јужни булевар 19, 11000 

Београд 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период од годину дана од дана 

закључења. 

 


